



ООО «КапиталСтройРеконструкция»  
ИНН 7814753503, КПП 781401001  
197349, г. Санкт-Петербург,  
Макулатурный проезд, д. 7, лит. С, пом. 102  
Тел.: +7 (812) 925-11-25  
e-mail: KSR-spb@mail.ru

Приложение № \_\_\_\_\_  
к договору подряда № \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ г.

**Коммерческое предложение №2**  
**Замена трубопроводов верхнего розлива ХВС жилой части на чердаке**

объект: ЖД «Варшавский»  
адрес: Санкт-Петербург, ул. Варшавская, дом. 19, корпус 5, литера А

№ пп	Наименование	Единицы	Объем	Цена за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
<b>РАБОТЫ:</b>					
1	Демонтаж трубопроводов верхнего розлива на чердаке	м.пог.	300,5	185	55 592,50
2	прокладка трубы пп 50-63	м.пог.	52,00	590	30 680,00
3	прокладка трубы пп 32-40	м.пог.	252,00	375	94 500,00
4	Монтаж крана шарового 1"	шт.	70	230	16 100,00
5	теплоизоляция трубопроводов	м.пог.	293,5	110	32 285,00
6	Погрузо-разгрузочные работы	комплект	1	7500	7 500,00
7	гидравлические испытания трубопроводов	м.пог.	300,5	16	4 808,00
8	вынос и вывоз мусора	комплект	1	16500	16 500,00
<b>МАТЕРИАЛЫ:</b>					
1	Труба ПП ф63 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	20	449,41	8 988,20
2	Труба ПП ф50 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	32	312,50	10 000,00
3	Труба ПП ф40 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	128	189,82	24 296,96
4	Труба ПП ф32 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	124	131,18	16 266,32
5	Труба ПП ф20 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	8	50,48	403,84
6	фитинги соединительные для полипропиленовых труб	комплект	1	44288,00	44 288,00
7	кран шаровый 1" в-в Valtec	шт.	70	925,00	64 750,00
8	кран шаровый 1/2" в-в Valtec	шт.	29	298,00	8 642,00
9	Кран ПП50 полнопроходной	шт.	2	1127,00	2 254,00
10	Кран ПП40 полнопроходной	шт.	32	757,28	24 232,96
11	Хомут оцинкованный с резинкой на трубу ф32-40	шт.	168,00	54,50	9 156,00
12	Хомут оцинкованный с резинкой на трубу ф50-63	шт.	52,00	83,24	4 328,48
13	Штанга с полной резьбой м 8 l=2 м din 975 оц.	шт.	110,00	111,11	12 222,22
14	Анкер забивной латунный м 8	шт.	220,00	32,52	7 154,40
15	теплоизоляция вспененный полиэтилен на трубу ф63	пм	20	94,28	1 885,60
16	теплоизоляция вспененный полиэтилен на трубу ф50	пм	32	63,10	2 019,20
17	теплоизоляция вспененный полиэтилен на трубу ф40	пм	128	51,70	6 617,60
18	теплоизоляция вспененный полиэтилен на трубу ф32	пм	124	35,20	4 364,80
19	скотч для теплоизоляции	рул	7	423,50	2 964,50
20	клей для теплоизоляции	л	4	825,00	3 300,00
21	вспомогательные и расходные материалы	комплект	1	16743,00	16 743,00

**ИТОГО РАБОТ:** 257 965,50  
**ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:** 274 878,08  
**ТРАНСПОРТНО-ЗАГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ:** 5% 13 743,90  
**Накладные расходы (от ФОТ)** 10% 25 796,55

**ИТОГО ПО КОММЕРЧЕСКОМУ ПРЕДЛОЖЕНИЮ:** 572 384,04р.

Заказчик \_\_\_\_\_

м.п.

Срок производства работ составит 25 рабочих дней

